

# **KøKN Renovering ApS**

Thrigesvej 6, 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 92 59 77

## **Årsrapport**

**21. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Michael Momme Secher  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KøKN Renovering ApS Thrigesvej 6, 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 92 59 77
	Stiftet: 21. december 2021
	Regnskabsår: 21. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Momme Secher, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Momme Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af renovering og istandsættelse af køkkener mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab og vil redegøre for den økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling.

Selskabet har oplevet en positiv udvikling i 2023, hvor overskuddet pr. 31/5 2023 er i niveauet 200 t.kr. før skat, hvormed egenkapitalen er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.302</b>
2 Personaleomkostninger	-344.744
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-726
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.168</b>
Skat af årets resultat	36.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-130.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.022</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	35.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.549
Udsudte skatteaktiver	36.146
Periodeafgrænsningsposter	2.114
Tilgodehavender i alt	<u>202.809</u>
Likvide beholdninger	<u>127.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.796</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-130.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-90.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.566
Anden gæld	81.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.818
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>455.818</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>365.796</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.022	-130.022
	<b>40.000</b>	<b>-130.022</b>	<b>-90.022</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Selskabet har oplevet en positiv udvikling i 2023, hvor overskuddet pr. 31/5 2023 er i niveauet 200 t.kr. før skat, hvormed egenkapitalen er reetableret.

21/12 2021  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	337.148
Pensioner	5.040
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<hr/>
	<b>344.744</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 

---

 1

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 37 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Momme Holding ApS, CVR-nr. 42921394, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises der til årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
